К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2020 г.                                                                № 08

Об утверждении Реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов и Схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории сельского поселения

«Деревня Ерденево»

      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории сельского поселения «Деревня Ерденево», в соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории

сельского поселения «Деревня Ерденево», принятые решением  Сельской Думы

сельского поселения «Деревня Ерденево» от 13.04.2018 № 9, руководствуясь ст. 39

Устава  сельского поселения «Деревня Ерденево», администрация сельского поселения

«Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории сельского поселения «Деревня Ерденево» (приложение № 1).

      2. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории сельского поселения «Деревня Ерденево»

(приложение № 2).

      3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит

официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению на официальном

сайте администрации, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Ерденево»             Ю.В. Санников

Приложение № 1

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от 20 марта 2020 № 08

Реестр

 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

 на территории сельского поселения «Деревня Ерденево»
№

п/п

Наименование населенного

пункта и данные об

организации, в чьей зоне

обслуживания находится

место накопления ТКО

Данные о нахождении

мест (площадок)

накопления ТКО (адрес)

Данные о технических характеристиках

мест (площадок) накопления ТКО

Данные о

собственниках

мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

1 Малоярославецкий район

жд.ст. Ерденево

ул. Солнечная, ул.

Лесная

Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 2

объем  8,0 куб.м.

объем  8,0 куб.м.

А
д

м
и

н
и

с
тр

ац
и

я
 с

ел
ь
с
к
о

го
 п

о
се

л
ен

и
я
 «

Д
ер

ев
н

я
 Е

р
д

ен
е
в
о

»

О
Г

Р
Н

1
0

6
4
0

1
1
0

0
2
0

2
1

Частные домовладения

всего населенного пункта

2 Малоярославецкий район

д. Ерденево

ул. Дачная, ул. Новая Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 2

объем  8,0 куб.м.

объем  8,0 куб.м.

Частные домовладения

всего населенного пункта

3 Малоярославецкий район

с. Козлово

ул. Московская Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 1

объем  8,0 куб.м.

Частные домовладения

всего населенного пункта

4 Малоярославецкий район

с. Спас-Суходрев

прилегающая

территория Храма

Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 2

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

Частные домовладения

всего населенного пункта

5 Малоярославецкий район

Б/о Хрустали

 Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 2

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

объем  1,0 куб.м.

Многоквартирный дом:

д. 1

6 Малоярославецкий район

Малоярославец-5

 Покрытие бетонное основание

количество контейнеров- 1

объем  8,0 куб.м.

Многоквартирный дом:

д. 1 и д. 2

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения «Деревня Ерденево»

от 20 марта 2020 № 08

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории сельского поселения «Деревня Ерденево»

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

сельского поселения «Деревня Ерденево»

жд.ст. Ерденево

д. Ерденево

с. Козлово

с. Спас-Суходрев

б/о Хрустали

Малоярославец-5